
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.06.2024 № 588/1 
р.п. Крестцы 

 

Об отказе в предоставлении разрешения на условно -разрешённый вид 

использования земельного участка или объекта капитального 

строительства 

 

 

 В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Крестецкого 

городского поселения от 27.12.2018 № 201,  

 Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отказать Андрееву Николаю Александровичу в предоставлении 

разрешения на условно -разрешённый вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства с кадастровым номером 

53:06:0010319:241 площадью 516 кв.м. по адресу: Российская Федерация, 

Новгородская область, Крестецкий муниципальный район, Крестецкое 

городское поселение, рабочий поселок Крестцы, площадь Советская, 

земельный участок 9А, расположенного в территориальной зоне Ж.1, с ВРИ: 

магазины на «Нежилое здание» на основании подпункта 2 пункта 2.10.2 

подраздела 2.10 раздела 2 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на условно- разрешённый вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства», 

утверждённого постановлением Администрации муниципального района от 

26.06.2020 №700.  

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 

 
сс 

№ 0588/1-п 


